[image: image1.jpg]

Совет
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского  района

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 декабря 2013 г.                                                                                       № 274
с. Георгиевское

О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 15 октября 2009 г. № 4 «Об утверждении Положения «О муниципальных должностях и  муниципальной службе в  муниципальном образовании Георгиевское сельское поселение Туапсинского района "и Положения «об оплате труда муниципальных служащих администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района»

        В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22.10.2013 г. № 284-ФЗ),Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,  «О стаже государственной, муниципальной службе в Краснодарском крае», «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 02 марта 2009 года № 1705-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1. Внести изменения решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 15 октября 2009 г. № 4 «Об утверждении Положения «О муниципальных должностях и  муниципальной службе в  муниципальном образовании Георгиевское сельское поселение Туапсинского района "и Положения «об оплате труда муниципальных служащих администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района»:

1.1. Внести изменения в Положение «О муниципальных должностях и  муниципальной службе в  муниципальном образовании Георгиевское сельское поселение Туапсинского района»:

1.1.1. в пункте 1 статьи 6  Положения исключить слова Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского  района

                      И.А. Коджешау